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‘ FAKULTETI | MUZIKES

Adresa Blv "Deshmons! @ Kombit® Shashi ‘Ness Teraza® Tane Shopen Tal +358 42 247 506 www uan edu al

E Héné, 05 Qershor 2017

(05-18 Qershor 2017)

Nr. Lénda Viti Ora Salla Komisioni
1. | Lexim Partilure 1AL 1200 | Nr18 | Altin Buli,Rushiti Xoxa
, J.Beshin Cashku M. Rexha-
2. | Klavigembal I 12.00 | S.Pedagogéve Térshana
Hyrie né Kontrapunt Prof. Asoc, Dorian Cene, Amand
3 | instrumental Il 1200 | Nr14 Zacelici, Aulon Nagi -
E Marté, 06 Qershor 2017
Nr. Lénda Vit Ora Salla Komisioni |
Prof. Asoc. Dorian Gene, Aulon |
1. | Kontrapunt stil i ngushté Il 1200 | Nr.11 Nagi, Armand Zagelic! |
Prof. Asoc. Dorian Cene, Amand |
2. | Hyrje né Kontrapunt Viokal 1] 1200 | Nr.14 Zagelici, Aulon Nagi
LI, 11, .
3. | Muziké dhome MA, 12.00 | Cesk Zadeja Laro,Guralumi,Manaj |
4, | Ansambél dhome 1] 12.00 | S.Pedagogéve ZCoba, B.Alliu,Nallbani
i Prol. Sckol Shupo, Eriona Rushit,
9. | Teknikat @ Kompozimit |, |, MA 09.00 | Nr.11 Jetmira Hyka

Adraga Biv “Deshmorgt & Kombil® Shashi “Nénd Teraza’ Timand Shapin Tel +355 42 347 500, www uarecu. sl
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E Mérkurg, 07 Qershor 201

Nr. Lénda Vit Ora Salla Komisioni
Prof. Dr. Fatmir Hysi, Prof |
Asoc. Arbana Fejzo, Doc. Holta |

1. | Analizé e formave muzikore | | 1200 | Lektorium Sina
Ajet Cekici, Enis Mulla, Gerli
2. | Instrumentacion | 1200 | Nr.11 Druga
3. | Histori Arti II, 1200 | Figiurativ Dhimogjini,
4. | Hyrje Menaxhim Projekti 1l 1200 | Klasa Nr.10 Vogli,Rushiti, Mulla

E Enjte, 08 Qershor 2017

Nr. Lénda Viti Ora Salla Komisioni

Teoria @ Muzikés dhe Prof. Dr. llijana Dema, Lorenc
1. | Solfezhi l, 1100 | Lektorium Treska, Ajet Cekici
2. | Perkusion I, 1200 | Klasa 14 E.DhimaA Llozi, G.Rrushi

E Premte 09 Qershor 2017

Nr. Lénda Vit Cra Salla Komisioni
Treska,Buli,Hyka

1. | Shkrim Muzikor | I, MA | 1200 | Klasa Nr, 10
2. | Terapia e Muzikés Il 1200 | Klasa Nr.10 Rapti, E.Binjaku, E Lici

E Héné, 12 Qershor 017

NI, | Lenda Vili Ora Salla | Komisioni

Akad. Dr. Vasil Tole, Prol. Ascc
' 1. | Folklor Muzikor Shqiptar I 1500 | Lektorium Pellumb Vorpsi, Dr. Mikaela Minga

Prof, Dr. Fatmir Hysi, Prof. Asoc. i

2. | Eslelika e Muzikés Il 11.00 | Lekiorium Roland Cene, Dr. Mikaela Minga
Prof. Asoc. Nestor Kraja, Hamil

3. | Shkrim Muzikor né PC I 1200 | Fonoteké Skilja, Alban Dhamo

Histori & Instrumentave Treska,Cekici, Hyka
4, | Perendimor | MA 1200 | Klasa Nr. 10

Adresa; Bh “Deshmorg! & Kombil™, Sheshi “Hensé Terezs”™, Tirendé Shoipén Te! «355 42 247 5598wy uar edu al
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Nr. Lénda Viti Cra Salla Komisioni
Prof. Thoma Gagi, Enis Mulla, Arjan
1. | Hammoni (P}, 1) I 1000 | Nr10 Brahimi
2. | Hyrje né harmoni (pedagogji) | | 1200 | Nr14 E.Buharaha A.Bajraktari E.Mulla
Prof. Haig Zacharian, Enis Mulla,
3. | Harmoni Inst. | 11.00 | Nri3 Alban Dhamo
Prof. Sokol Shupo, Eriona Rushiti,
4. | Teknikat e Kompozimit Il Il,MA | 0900 | Nr11 Jetmira Hyka
Prof. Sokol Shupo, Enona Rushili,
5. | Bazate Kompozimit Pastonal | | MA 1100 | Nr.11 Jetmira Hyka
Treska,Buli,Hyka
6. | Shkrim Muzikor II |, MA 0900 | Klasa Nr.32 g e 5
HISiIE:-I'I e Pedagogjisé Treska,Cekici,Hyka
7. | Muzikore |, MA 11.00 | Klasa Nr.32
Minga, Mulla, Teérshana
8. | Muziké filmi dhe Media |, MA 14.00 | Figurativ

E Mérkuré 14 Qershor 2017

Nr. Leénda Vit Ora Salla Komisioni
Prof. Dr. Zana Shuterigi, Prof.
LILI, | Asoc. Nestor Kraja, Dr. Manjola

1. | Histori Muzike MA 1200 | Lektorium Térshana
Teorite dhe metodat e Prof. Sokol Shupo, Prof. Asoc.
2. | analizés | 09.00 |KIL11 Nestor Kraja, Eriona Rushifi
3. | Speciale Kitaré Il 10.00 | S.Pedagogéve Misso,Dogi,Gerri, Shahinlli

E Enjte, 15 Qershor 2017

Nr. Lénda Viti Ora Salla Komision o
Xhoxhi Afezol, Pegi, Tare, Spahi
. | Piano Sekondare (kanto) | LILIIl | 12.00 | KiasaNr.7 e
' Keta, Kilica, Oga, Balliu, Nikolla
2. | Piano Sekondare KMDP F.K | LI, 12.00 | Klasa Nr.5
hku,E.Balla,E Kurani
3. | Speciale F.Klasike I,1 |1200 | SPedagogive Gashku,E.Balla,E Kurani
igi Sina,Kraja Ballgjati
4. | Speciale Muzikolog Il {1000 | Departament Shuteriqi Sina, Kraja Ballgjat
Gagi,Peg;,Sina Kra
5. | Speciale Kompozicion 1 1000 | Cesk Zadeja ag),Pegi,Sina Kraja
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E Premte, 16 Qershor 2017

Nr. Lenda Viti Cra Salla Komisioni

Cashku,Ciko, Tartari Lago, Tershana,
Sykja,Skenderi,Gjolima

1. | Speciale Piano 1l 09.00 | S.Pedagogéve |
Pérgjegjés Njésisé Bazé Zv.Dekani
Prof. Arben Llozi \ Prof. Asoc. Kristi GO
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Prof. Asoc. Dorian Cene J

Prof. Asoc. Kastriot Tusha

Adress Biv “Deshmonél 8 Komil™, Shathi “Nénd Terezs” Trans Shgipén Telh =355 427 247 508, www varl sdu gl



